
  

 

 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola   

aicina uz pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kursiem 

“Meistarklases ar alta spēles profesoru Kšištofu Komendareku -Timendorfu” 

 

Kad? 2024.gada 15., 16.oktobrī 

No plkst. 10.00 – 15.00 

 

Kur? Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolā 

Raunas iela 12-2, Cēsis 

Kursu apjoms Meistarklašu dalībnieki saņems apliecības par pedagogu 

profesionālās kompetences pilnveidi 

Dalības maksa Bezmaksas 

Meistarklases tiek īstenotas Eiropas Savienības Erasmus+ 

programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA 1) “Personu mobilitātes 

mācību nolūkos” profesionālās izglītības sektora aktivitātē 

KA121 projekta Nr. 2024-1-LV01-KA121-VET-000208172 

ietvaros 

Mērķauditorija Izglītības programmu  Stīgu instrumentu spēle – alta spēle un  

vijoles spēle, spēle kameransamblī profesionālās ievirzes, 

profesionālās vidējās un augstākās izglītības pedagogi un 

audzēkņi. 

Aicinām pieteikties aktīvai meistarklašu dalībai individuāli 

un kameransambļiem, kā arī tikai vērot meistarklases. 

Meistarklašu 

vadītājs 

Kšištofs Komendareks-Timendorfs, asociētais profesors 

Staņislava Moniuško Mūzikas akadēmijas (Gdaņska, Polija) un 

Fēliksa Novoveska Mūzikas akadēmijas (Bidgošča. Polija) alta 

un kamermūzikas klasē,  alta spēles pedagogs Zigmunta 

Noskovska mūzikas skolā Gdiņā. 
Papildinformāciju par Kšištofu Komendareku -Timendorfu skatīt zemāk.  

 

 

Meistarklašu norise 

un pieteikšanās 

Plānotais norises laiks 

15.oktobris 

9.30 – 10.00     Ierašanās, reģistrēšanās 

10.00 – 10.40   Kopīga  darbošanās visiem kursu dalībniekiem  

(lūdzu ņemt līdzi savu instrumentu) 

10.40 – 15.00  Meistarklases individuāli alta, vijoles spēlē, 

kameransambļiem 

16.oktobris 

9.30 – 10.00    Ierašanās, reģistrēšanās 

10.00 – 10.40  Kopīga  darbošanās visiem meistarklašu 

dalībniekiem (lūdzu ņemt līdzi savu instrumentu)  

10.00 – 15.00  Meistarklases alta, vijoles spēlē, kameransamblī 

 



Noslēgumā muzikāls sveiciens - Kšištofs Komendareks-

Timendorfs (alts), Raimonds Ozols (vijole), Uģis Krišjānis 

(klavieres). 

 

Katram individuālajam izpildītājam un kameransambļiem 

plānotais praktiskās darbošanās laiks atkarībā no dalībnieku 

skaita, bet ne mazāk kā 30 minūtes. 

 

Laika sadalījums un nodarbību grafiks tiks nosūtīts  pēc 

pieteikšanās.    

 

Dalībniekiem, kuri piedalīsies praktiskajās meistarklasēs, lūdzu 

ņemt līdzi notis.  

 

Tiks nodrošināts tulkojums latviešu valodā.  

 

Pieteikšanās līdz  9.oktobrim 

uz 15.oktobri https://ej.uz/meistar_timendorfs_15okt 

uz 16.oktobri https://ej.uz/meistar_timendorfs_16okt 
 

Kontaktinformācija Inese Nelsone, IP “Stīgu instrumentu spēle” vadītāja, 

tel.Nr.29209249 

Ija Groza, izglītības metodiķe, tel.Nr. 29287585; 

ija.groza@akcmv.gov.lv  

 

 

 

 

  

https://ej.uz/meistar_timendorfs_15okt
https://ej.uz/meistar_timendorfs_16okt
mailto:ija.groza@akcmv.gov.lv


Kšištofs Komendareks-Timendorfs 

 

 
 
 

Kšištofs Komendareks-Timendorfs ir viens no savas paaudzes izcilākajiem 

poļu mūziķiem. Viņš nāk no ģimenes ar dziļām mūzikas tradīcijām. Komendareks-

Tymendorfs ar izcilību absolvējis Staņislava Moniuško Mūzikas akadēmiju Gdaņskā 

profesores Irēnas Albrehtas alta maģistra klasē. 

Savas prasmes mūziķis ir pilnveidojis Vīnes mūzikas un mākslas universitātē 

pie prof. Volfganga Klosa un Ulriha Šēnauera, un arī kā viesstudents Zviedrijas 

Nacionālajā orķestra akadēmijā Gēteborgā. Viņš ir mācījies arī pie tādiem izciliem alta 

spēles meistariem kā Aleksandrs Zemcovs, Matiass Buholcs, Avri Levitans, György 

Gulyas Nag (Auera stīgu kvartets) un Pjotrs Szumiels. 

2019. gadā viņš ar izcilību absolvēja pēcdiploma studijas kultūras vadībā 

valdības, pašvaldību un nevalstisko organizāciju jomā Polijas Zinātņu akadēmijā 

Varšavā, saņemot arī Polijas akadēmijas Literatūras zinātņu pētniecības institūta 

direktora balvu.  

2021. gadā viņš ieguva MBA grādu pēcdiploma studijās Ādama Mickeviča 

universitātē un Poznaņas Ekonomikas universitātē. 

Kšištofs Komendareks-Timendorfs ir daudzu prestižu mūzikas konkursu, balvu 

un stipendiju laureāts. 

2018. gadā viņš aizstāvēja doktora disertāciju un 2022. gadā saņēma doktora 

grādu ar izcilību. 

2021. gadā K.Komendareks-Timendorfs sāka strādāt par pedagogu alta spēles 

klasē Zigmunta Noskovska mūzikas skolā Gdiņā. Viņš ir Mākslinieciskās izglītības 

centra nacionālais konsultants. Šobrīd viņš strādā par asociēto profesoru Alta un 

kamermūzikas klasē Staņislava Moniuško Mūzikas akadēmijā Gdaņskā, bet no 2023. 

gada ir Alta spēles asociētais profesors Fēliksa Novoveska Mūzikas akadēmijā 

Bidgoščā. 

Mūziķis ir debitējis kā solists Polijas kamerfilharmoniskajā Sopotas orķestrī un 

kā kamermūziķis kopā ar slaveno poļu obojistu Tita Vojnoviča Tadeuša Bērda Zīlona 

Goras filharmonijā. 

Kšištofs Komendareks-Timendorfs ir izdevis vairākus albumus, kuri ir ieguvuši 

dažādus prestižus starptautiskus apbalvojumus. 

Viņš regulāri tiek aicināts vadīt lekcijas un meistarklases, dažādās augstākās 

izglītības iestādēs ASV, Itālijā, Vācijā, Igaunijā, Somijā, Slovākijā, Austrijā. Piedalījies 

daudzu starptautisku konkursu žūrijas darbā. 

Mūziķis ir daudzu iniciatīvu mākslinieciskais vadītājs, tostarp, EURO 

kamermūzikas festivālā, Space Art festivālā, Viva Viola festivālā, Baltijas mūzikas 

darbnīcās. No 2013. gada ir Polijas altu biedrības biedrs Krakovā, savukārt no 2018. 

gada viņš ir Sopotas fonda Ars Sine Qua Non prezidents. 
 

Vairāk: www.tymendorf.com/en 


